
Technický list

TextFlow 12

Video endoskop VTec Q se sondou, ⌀ 6,1 mm, Délka sondy: 2000mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 492818 2000

GTIN 2050002080560

Třída artiklu 49C

Popis

Provedení:
Systém VTecQ je lehký, kompaktní a flexibilně využitelný video endoskop, který svým
nejrůznějším volitelným příslušenstvím a možnostem úprav splní požadavky Vaší každodenní
činnosti v oblasti kontrol.
Hmotností nižší než 1 kg (závisí na sondě) je systém VTecQ mimořádně lehký a praktický.
Kombinuje nejmodernější technologii s intuitivní a snadnou manipulací. Nejnovější technologie
zpracování obrazu s vysokým rozlišením umožňuje vynikající zobrazení na 5,5palcovém OLED
displeji – vše je přesně viditelné dokonce i za jasného slunečního světla. Flexibilní sonda nabízí
manipulaci v rozsahu 360° a tedy široký rozsah nastavení a úhlů pohledu.
Rychle vyměnitelné sondy s různými průměry (od 2,2 mm) a pracovními délkami zvyšují
flexibilitu. Kamery jsou vyměnitelné a nabízejí různé možnosti, takže se snadno přizpůsobí
kontrolnímu úkolu. S personalizovanými komentáři, které můžete ukládat, je skutečná situace
kontroly v praxi více specifická a obsahuje více informací pro kontrolora.
Výhoda:
· Skvělý 5,5palcový dotykový Full HD displej (16:9, 1920 x 1080px) pro ostré snímky pro

vypovídající analýzu poškození.
· Snímač CMOS s vysokým rozlišením pro snímky v HD kvalitě.
· Skříň odolná proti otřesům z plastu odolného proti chemikáliím a opotřebení
· Joystick s intuitivní kontrolou pohybu a přesným ovládáním.
· Robustní sonda s 4cestným vychýlením (360°) z wolframového opletení a robustní

hlavou sondy z ušlechtilé oceli.
· Vysoká kvalita obrazu s vychýlením 360°.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
· Dlouhé kontroly bez přerušení pomocí běžně dostupných akumulátorů. Provoz je možný

i se síťovým napáječem.
· Rychlý přenos dat pomocí Micro USB 2.0 konektoru, mini HDMI přípojky a slotu pro

paměťové SD karty.
· Světelný zdroj LED HighPower a vysoce výkonné světlovody ze skleněných vláken

zajišťují vynikající osvětlení.
· Rychle vyměnitelné sondy s různými průměry a pracovními délkami.
Rozsah dodávky:
Přepravní kufřík, nabíječka baterií, 2x Li-Ion akumulátor, síťový napáječ, paměťová SD karta, USB
kabel, micro USB kabel, mini HDMI kabel.

Technický popis

Úhel otevření obrazu 110 stupeň

Rozsah zaostření 8 - 150 mm

Zorný úhel 0 stupeň

Atribut názvu produktu ⌀ 6,1 mm

Druh produktu Endoskop

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 21:10 2/2


